[image: ]

DECRETO N. 2921/2021 DE 18 DE AGOSTO DE 2021

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 010/2021 - PROFESSOR ENSINO INFANTIL.
Luizangelo Grassi, Prefeito Municipal de Celso Ramos/SC, no uso de suas atribuições legais de seu cargo, com fundamento na Lei Orgânica Municipal e legislação correlata,

DECRETA:
Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 010/2021 - PROFESSOR ENSINO INFANTIL, em conformidade com o disposto no respectivo Edital.
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Celso Ramos/SC, 18 de agosto de 2021

__________________________________________
LUIZANGELO GRASSI
Prefeito Municipal
[image: ]

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina

\¥s-<</"Prefeitura’Municipal de Celso:Ramos
T s S

image2.jpeg
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Fone: (49) 3547.1211 / 3547.1039
CEP 88598-000 - Celso Ramos - Santa Catarina

www.celsoramos.sc.gov.br